

Sommaren på Axevalla

Svenska institutet och Axevalla folkhögskola i samverkan anordnar
Sommaren på Axevalla generell språk- och litteraturkurs på
A2/B1-nivå 14/7- 2/8-2025. Obs att du måste kunna delta hela
perioden för att kunna få stipendium.

Fyll i ansökan utan hjälp från utomstående. Skicka ansökan och övriga bilagor senast den **31 mars** (ansökningar efter detta datum kommer ej behandlas) till: si@axevalla.fhsk.se

Din e-mail adress:

Alla frågor ska besvaras för att du ska få delta i uttagningen av stipendium. OBS att du endast kan söka om du finns med på din lärares prioriteringslista från universitetet. Ofullständig ansökan kommer ej behandlas. Skriv **tydligt** och på din dator, dokumentet ska skickas in som pdf-fil.

Är du sökande som kan betala själv behöver du inte vara med på en prioriteringslista. Vi har begränsat antal platser, **betalning sker i förskott efter antagning**. Ingen återbetalning av avgiften sker vid avbokning efter 31/5. Vid avbokning innan sista maj återbetalas 1200 Euro, anmälningsavgift om 100 Euro återbetalas ej.

Finansiering

- Jag är betalande deltagare: 1300€
 Jag söker stipendium

Kön

- Kvinna
- Man
- Annat, obs om du kryssar i här; ange vilket kön du kan tänka dig dela rum med _____

Delat dubbelrum

jag godkänner att jag kommer dela rum med annan deltagare om jag får stipendiet

Tilltalsnamn (stryk under förnamn som står i passet, stava exakt samma)

Efternamn

Födelsedatum (yyyy/mm/dd)

Medborgarskap

Modersmål

Fullständig postadress

Telefon

Närmaste anhörig (Namn, adress, telefon) Universitet/högskola

=====
Svensklärare (Namn och e-postadress)

Avsedd examen i hemlandet

Jag har studerat svenska i: (*Antal terminer*)

Stipendieupplysningar

SI beviljar ett begränsat antal stipendier för sommarkurserna. Dessa fördelas bland de svenskinstitutioner som SI stödjer. Stipendium ges bara till svenskstuderande som är bosatta utanför Sverige.

Har du tidigare fått stipendium från Svenska Institutet?

- Ja
 Nej

Om jag inte får stipendium betalar jag € 1300 för en plats på

- kursen Ja
 Nej

Upplysningar om ev. allergier eller kostpreferenser (vegetarisk/vegansk mat):

Jag samtycker till att mitt namn publiceras på SI:s webbplats om jag får stipendium

- Ja
 Nej

Skriv en uppsats om dig själv på ca 1–2 A4-sidor. Din uppsats ligger till grund för lärarnas förberedelser av kursen. Tänk på att du skriver detta för dem. Berätta om dig själv, vad som är viktigt för dig, om dina intressen och framtidsplaner. Skriv också om varför du studerar svenska och varför du vill gå den sommarkurs du söker till. Nämn också vilka läromedel du haft och vilken litteratur du läst på svenska, och de svenska intresseområden du har. Skriv på egen hand, använd inte AI utan skriv som du själv kan och vill uttrycka.

OBS! Du bör skriva en hel sida! Uppsatsen skickar du med samtidigt som du lämnar in ansökningsblanketten. Handläggning av ärendet pågår under april och del av maj.